Local, data e hora da realização de abertura

1,A reunião para abertura das propostas terá lugar no mesmo dia, pelas 15horas, na sala de reuniões dos

Paços do Concelho.

Cláusula 9o

Valor base licitação

1.0 valor base de licitação tem como valor mínimo 4.500,00€ (quatro mil e quinhentos euros)

2.0s proponentes ficam excluídos se apresentarem um valor inferior ao preço base, estipulado no

presente caderno de encargos.

3. Ao valor atrás indicado, acresce o valor do IVA à taxa legal em vigor.

Cláusula 10o

Ato Público

1.0 ato público inicia-se com a abertura das propostas recebidas, nos termos definidos na clausula